PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  29  августа  2023  года                                                                                №  44
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 15.06.2023 №21 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Волховского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом Волховского муниципального района, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 15.06.2023 №21 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Волховского муниципального района Ленинградской области» по тексту Приложения «Должностные оклады муниципальных служащих Волховского муниципального района Ленинградской области с 1 сентября 2023 года», дополнив подраздел «Главные должности муниципальной службы» раздела «Категория «Руководители» следующей категорией должностей муниципальной службы:
	Категории
	Должностной оклад, руб.

	Управляющий делами администрации
	43578

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии по бюджету и налогам, по вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка и депутатской этики.

Заместитель главы

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                            В.М. Новиков